
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  DLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     4. čtvrtletí 2010
Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  CS  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 4 821,6 100,0 327,1 530,6 2 031,5 1 670,4 262,0

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 705,1 14,6 57,4 70,6 270,8 220,2 86,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 055,6 21,9 76,6 117,9 437,8 372,0 51,5
 -  40,0 hodin a více 3 059,3 63,4 193,1 342,2 1 322,2 1 077,5 124,4
 -  nezjištěno 1,6 0,0 - - . . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 3 948,7 81,9 294,8 464,4 1 654,3 1 349,9 185,3
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 582,6 12,1 50,7 60,5 224,1 188,0 59,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 948,0 19,7 72,4 108,5 392,0 336,3 38,8
 -  40,0 hodin a více 2 417,2 50,1 171,7 295,3 1 037,7 825,4 87,1
 -  nezjištěno 1,0 0,0 - - . . .

Podnikatelé 843,7 17,5 29,0 62,9 366,9 312,1 72,9
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 114,5 2,4 5,6 9,1 44,2 30,9 24,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 103,6 2,1 3,6 8,7 44,7 34,5 12,1
 -  40,0 hodin a více 625,2 13,0 19,8 45,2 278,0 246,1 36,0
 -  nezjištěno . . - - - . -

Muži 2 779,2 100,0 197,7 326,5 1 191,7 890,6 172,6

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 331,3 11,9 27,7 36,5 125,3 98,4 43,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 585,8 21,1 47,4 73,3 239,6 189,6 35,8
 -  40,0 hodin a více 1 861,2 67,0 122,6 216,7 826,3 602,2 93,4
 -  nezjištěno 1,0 0,0 - - . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 165,3 77,9 175,4 278,9 923,2 669,1 118,6
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 257,9 9,3 23,6 30,1 100,0 76,2 28,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 519,3 18,7 45,0 67,1 210,9 169,8 26,6
 -  40,0 hodin a více 1 387,5 49,9 106,8 181,7 612,0 422,9 64,1
 -  nezjištěno . . - - . . -

Podnikatelé 607,0 21,8 20,4 46,1 267,1 220,9 52,6
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 71,7 2,6 3,5 6,2 25,3 22,2 14,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 65,1 2,3 1,9 5,7 28,6 19,9 9,1
 -  40,0 hodin a více 470,0 16,9 15,0 34,2 213,2 178,6 29,0
 -  nezjištěno . . - - - . -

Ženy 2 042,5 100,0 129,3 204,2 839,8 779,8 89,4

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 373,8 18,3 29,7 34,2 145,5 121,9 42,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 469,9 23,0 29,1 44,6 198,2 182,3 15,7
 -  40,0 hodin a více 1 198,1 58,7 70,5 125,5 495,9 475,3 30,9
 -  nezjištěno . . - - . . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 783,5 87,3 119,4 185,5 731,1 680,8 66,7
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 324,7 15,9 27,1 30,4 124,1 111,8 31,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 428,7 21,0 27,4 41,4 181,1 166,5 12,2
 -  40,0 hodin a více 1 029,7 50,4 64,8 113,6 425,7 402,5 23,0
 -  nezjištěno . . - - . - .

Podnikatelé 236,8 11,6 8,6 16,9 99,8 91,2 20,3
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 42,9 2,1 2,1 2,9 18,9 8,7 10,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 38,5 1,9 1,7 3,0 16,1 14,7 3,0
 -  40,0 hodin a více 155,1 7,6 4,9 10,9 64,8 67,5 7,1
 -  nezjištěno . . - - - . -

310


